buffet com fornecimento de alimentos e complementos ,
para atender as atividades oficiais da Câmara Municipal, bem como
quaisquer outras providências necessárias ao regular e adequado
cumprimento  das  obrigações  decorrentes  da  respectiva
contratação,  no  valor  global  de  26.500,00  (vinte  e  seis  mil  e
quinhentos reais ).

Santa Maria/RN, 24 de janeiro de 2024.

Arthur César Azevedo de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN